quarta-feira, 18 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Concorrência

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2019

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, através da Secretaria Municipal da Saúde, torna público o
Chamamento Público nº 001/2019, Melhor Técnica, destinado a Contratar Organização Social - OS, entidade de direito
privado, sem fins lucrativos, com atividades dirigidas à saúde, com expertise em administração hospitalar, e que esteja
qualificada ou se qualifique até a assinatura do Contrato de Gestão, para celebração de termo de colaboração para
fornecimento de  profissionais da saúde e o apoio de forma complementar aos serviços de saúde da atenção primaria
e do Centro de Saúde Antonio Martins deste Município, conforme disposições contidas no Edital, Lei Federal n.º
9.637/1998, e subsidiariamente, à Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações. Entrega dos Envelopes ás 09hs, dia
20/01/2020 - A sessão pública relativa ao presente Chamamento Público será realizada na sede da Prefeitura, situada
à Av Navio Negreiros, s/n – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu. Edital e informações através do e-mail:
cabcopel@gmail.com e Tel. 75 3681-1129 – Marcos Vinicius Mariano da Silva – Presidente da Comissão. Cabaceiras
do Paraguaçu, 18 de Dezembro de 2019.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B47DA41D1166C48AFEB25A8FE47814B

		2019-12-18T09:21:26-0300